



ابتلای ۴۰ هزار پرستار به کرونا در کشور

معاون پرستاری وزیر بهداشت با اشاره به کمبود نیروی پرستار در کشور گفت: این درحالیست که حدود ۴۰ هزار پرستار در کشور به کرونا مبتلا و قرنطینه شدند و با خروج آن‌ها از سیستم، فشار بر روی مابقی پرستاران مضاعف شده است. دکتر مریم حضرتی، معاون پرستاری وزارت بهداشت که از سوی وزیر بهداشت به عنوان ناظر اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در دانشگاه‌های علوم ...

صفحه (۴)

روزنامه مردم

همه در برابر دشمن باید نگاه انقلابی داشته باشند

رئیس قوه قضاییه گفت: در برابر دشمن نگاه همه باید انقلابی باشد و با نگاه‌های فردی و سیاسی نباید با این مسائل برخورد کرد به گزارش امید مردم به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح امروز شورای عالی قوه قضاییه، از نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی به خاطر تصویب قانون اقدام راهبردی کاهش تحریم‌ها و وادار ...

صفحه (۴)



سال چهاردهم * شماره ۲۷۶۰ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

سه شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۹ * ۸ دسامبر ۲۰۲۰ * ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲



مدیر کل بحران کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

خسارت بارندگی در استان ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شد

مدیر کل بحران استانداری گفت: برآورد های اولیه نشان می دهد بارش های اخیر ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت به بخش های مختلف کهگیلویه و بویراحمد وارد کرده است اما خسارت جانی نداشته است. محمد محمدی افزود: بر اثر این بارش ها خسارت هایی به حوزه های زیرساختی استان از جمله جاده های روستایی و محورهای مواصلاتی وارد شده است. وی ادامه داد: جاده های روستایی ۵۲ میلیارد تومان و محورهای مواصلاتی ۱۵ میلیارد تومان خسارت دیده اند ...

۲

هفته آینده در کهگیلویه و بویراحمد، شهرستان قرمزی نخواهیم داشت؛

شمارش معکوس کرونا در استان



۲

اختصاص هزار میلیارد تومان برای واکسن کرونا

سخنگوی بوجه ۱۴۰۰ با اشاره به ویژگی های بخش سلامت در بودجه سال آینده، از رشد ۱۲۸ درصدی اعتبارات وزارت بهداشت و پیش بینی یک هزار میلیارد تومان اعتبار برای خرید واکسن کرونا خبر داد. «مژگان خانلو» درباره ویژگی های بخش سلامت در لایحه بودجه سال آینده اظهار داشت: هدف اصلی نظام سلامت، تأمین، حفظ و ارتقای سلامت، ایجاد هماهنگی برای تأمین مالی ارائه خدمات و سرمایه گذاری در تولید منابع انسانی، فیزیکی، تجهیزات و دارو است.

سخنگوی بوجه ۱۴۰۰ افزود: ایجاد این هماهنگی مستلزم وجود ساختاری منسجم، پویا، ارتباط گرا و مؤثر است که بتواند بر هر چهار نقش تسلط داشته و با تغییرات محیطی سازگار باشد. این نقش بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گذاشته شده تا تأمین سلامت برای جمعیت کشور، پاسخگوی آنها باشد.

وی با بیان اینکه وزارت بهداشت به نمایندگی از دولت، مسئولیت سلامت را بر عهده دارد و تأمین منابع مالی و اعتبارات مورد نیاز جهت تحقق اهداف مورد نظر به خصوص در دوران شیوع ویروس کرونا از اهمیت مضاعفی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور برخوردار است، افزود: برای جبران خدمات کادر درمان و اعمال افزایش های قانونی حقوق و مزایا، اعتبارات مورد نیاز برای تولید یا واردات واکسن کرونا و تجهیز مراکز درمانی و افزایش تعداد تخت های بیمارستانی، اعتبارات و تمهیداتی در بودجه سال آینده پیش بینی شده است.

خانلو با مقایسه برنامه مالی یک ساله بخش سلامت در سال ۱۴۰۰ نسبت به بودجه امسال، گفت: دولت در بخش اعتبارات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رشد ۱۲۸ درصدی را در بودجه سال ...

۲

گاز ۸ جایگاه CNG غیراستاندارد در استان قطع شد



هشدار؛ برای موبایل آلبوم خانوادگی نیست

۲

۴۳۹ هکتار از عرصه های ملی استان از تصرف سودجویان خارج شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال ۴۳۹ هکتار از زمین های عرصه های طبیعی استان از دست سودجویان خارج شده است. غلام حسین حکمتیان اظهار داشت: ۱۴۱ هکتار زمین طبق تبصره یک ماده ۵۵ قانون و ۲۹۸ هکتار از زمین های منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد با احکام قضائی رفع تصرف شده است. وی بیان کرد: این میزان زمین در شهرستان های مختلف استان با ...

۲

۴۲۸ واحد صنفی متخلف کرونایی در گچساران پلمب شد

۲

پاندمی کرونا تا یکسال آینده مهار می شود



قرار نیست هر واکسنی در ایران استفاده شود
مردانی گفت: این طور نیست که هر واکسنی در ایران وارد شود و مورد استفاده قرار گیرد. کمیته کشوری واکسن برای این است که دقت کند واکسن های معتبر و مورد تایید سازمان های بین المللی در ایران مورد استفاده قرار گیرد و بطور قطع واکسنی در ایران استفاده می شود که مورد تایید سازمان بهداشت جهانی یا FDA یا هر دوی آنها باشد. وی درباره تولید واکسن کرونا در ایران نیز توضیح داد: قطعاً واکسنی در ایران استفاده می شود که کارآزمایی بالینی موفق داشته و عرضه ای نداشته باشد و با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد. تولید واکسن بومی نیز با همکاری شرکت های کشورهای پیشرفته در ایران انجام می شود، فقط هم چین و روسیه نیست. کشورهای اروپایی هم هیچ لجباجتی ندارند که در انتقال تکنولوژی و دانش تولید واکسن به ایران مشکل ایجاد کنند.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: با توجه به تولید انواع واکسن کرونا در دنیا که به تدریج تأییدیه های سازمان های معتبر را اخذ می کنند و تلاش سازمان بهداشت جهانی برای دسترسی ارزان کشورها به این واکسن، پاندمی کرونا تا یکسال آینده در دنیا مهار می شود. مسعود مردانی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: خوشبختانه تلاش برای تولید واکسن معتبر کرونا در دنیا به نتایج خوبی رسیده و حدود دو سوم کشورهای دنیا از جمله ایران در کمیته واکسن سازمان بهداشت جهانی موسوم به کوواکس عضو هستند و مقرر شده که نیم میلیارد واکسن تأیید شده کرونا در سه ماه اول سال ۲۰۲۱ بین کشورها توزیع شود. وی ادامه داد: واکسن های تأیید شده با قیمت های مختلفی تولید می شوند. قیمت برخی از این واکسن ها که در شرکتهای خصوصی تولید می شود گران است اما بر اساس سیاست سازمان بهداشت جهانی قرار است این واکسن برای کشورهای کم درآمد و فقیر به قیمت ۱۰ تا ۱۵ درصد قیمت تمام شده توزیع شود و حتی سازمان بهداشت جهانی کشورهای ثروتمند را ملزم کرده که هزینه این واکسن را برای کشورهای فقیر بپردازند و در برخی کشورها به صورت رایگان توزیع و اهدا شود زیرا همه مردم دنیا حتی در کشورهای فقیر آفریقا حق دارند زنده بمانند. عضو ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: این طور نیست که کشورهای تولید کننده واکسن فقط به فکر خود باشند، تحریم ها نیز هیچ تأثیری در توزیع واکسن کرونا نخواهد داشت. البته ما کشور فقیری نیستیم و حتماً دولت جمهوری اسلامی به موقع واکسن مورد نیاز را برای گروه های پر خطر خریداری می کند تا بعد از آن تولید واکسن بومی در ایران نیز به نتیجه برسد. مردانی افزود: بر اساس اعلام سازمان بهداشت جهانی واکسن کرونا در گام اول در اختیار گروه های پر خطر شامل سالمندان، بیماران مزمن قلبی، ریوی، مبتلایان به دیابت، افراد دچار ضعف ایمنی مانند مبتلایان به سرطان و کادر بهداشت و درمان قرار می گیرد که در

دشمنان، استقلال و پیشرفت کشورهای اسلامی را نمی خواهند

در برابر تروریستهای تکفیری در سالهای اخیر افزود: در کنار مقاومت، دولت و ملت سوریه در جنگ با دشمنان، گفتگوهای سیاسی در چارچوب روند آستانه میتواند به برقراری ثبات و امنیت پایدار در سوریه و منطقه منجر گردد. قالیباف در پایان بر توسعه و گسترش ارتباطات پارلمانی بویژه مراودات میان گروه های دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری سوریه تأکید کرد. فیصل مقداد: آمریکا بار دیگر چهره زشت خود را در ترور شهید فخری زاده نشان داد. فیصل مقداد وزیر امور خارجه سوریه نیز در ادامه با عرض تسلیت و محکوم کردن ترور شهید فخری زاده دانشمند هسته ای کشورمان گفت: ترور سردار شهید سلیمانی و دکتر فخری زاده بار دیگر چهره واقعی رژیم صهیونیستی و آمریکا را به عنوان حامیان تروریسم نشان داد و از دست دادن این شهیدان موضوعی نیست که بتوان به راحتی از آن گذشت. وزیر امور خارجه سوریه با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و انتخاب بایدن به عنوان رئیس جمهور جدید این کشور گفت: ماهیت دولتهای آمریکا با یکدیگر تفاوتی ندارد و حضور آمریکا در مناطق مختلف جهان همواره بر گسترش ناامنی و بیثباتی دامن زده است. وی در همین بخش تأکید کرد: روسای جمهور آمریکا در موضوع حفظ منافع رژیم صهیونیستی هم نظر هستند و منافع این رژیم غاصب حتی از منافع کشورهای اروپایی هم مهمتر است. فیصل مقداد در پایان با قدرانی از حمایت های جمهوری اسلامی ایران از دولت و ملت سوریه در برابر هجمه دشمنان گفت: دولت و مردم سوریه هیچگاه کمک های مادی و معنوی جمهوری اسلامی ایران را فراموش نخواهند کرد. رئیس قوه مقننه با تبریک پیروزیهای سوریه



فیصل مقداد وزیر امور خارجه جدید سوریه در اولین سفر خود به تهران روز (دوشنبه، ۱۷ آذرماه) با دکتر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد. قالیباف در ابتدای این دیدار با تبریک انتصاب فیصل مقداد به عنوان وزیر امور خارجه سوریه، درگذشت ولید معلم وزیر سابق امور خارجه این کشور را تسلیت گفت. رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر تقویت ارتباطات در عرصه های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی میان جمهوری اسلامی ایران و سوریه اظهار کرد: همواره روابطی رو به رشد و برادرانه میان دو کشور برقرار بوده است و باید با تداوم گفتگو و رایزنی میان مقامات دو کشور سطح مروادات فیمابین را بیس از پیش توسعه و گسترش داد. وی با بیان اینکه دشمنان دو کشور را نمی خواهند، افزود: رژیم صهیونیستی با برخورداری از حمایت آمریکا به دنبال عادی سازی روابط خود با برخی کشورهای

ترخیص موتور سیکلت‌های توقیفی در استان با شرایط ویژه

موتور سیکلت‌های توقیفی در استان کهگیلویه و بویراحمد با شرایط ویژه ترخیص می‌شوند رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه و بویراحمد از ترخیص موتور سیکلت‌های توقیفی در استان از تاریخ ۱۷ آبان ماه به مدت دو ماه با شرایط ویژه خبر داد. اسماعیل خوش‌وقت رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه و بویراحمد صبح امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت:

رویداد

۴۲۸ واحد صنفی متخلف کرونایی در گچساران پلمب شد

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گچساران گفت: ۴۲۸ واحد صنفی متخلف در این شهرستان به دلیل رعایت نکردن محدودیت‌های کرونایی پلمب شدند. رضا شریفی افزود: این تعداد واحد صنفی از زمان شیوه ویروس کرونا تاکنون پلمب شده اند که ۶۹ مورد آن در در ۲ هفته گذشته بوده است.

وی با بیان اینکه همکاری بازاریان برای مقابله با بیماری کووید ۱۹ در طرح اعمال محدودیت‌ها قابل تقدیر است، اظهار داشت: بیش از ۱۴ هزار و ۳۰۰ مورد بازرسی از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون بر نحوه عملکرد اصناف از جمله رعایت پروتکل‌های بهداشتی و شناسایی اصناف متخلف انجام شد.

شریفی اظهار داشت: این تعداد بازرسی‌های در قالب ۶۴۸ گشت مشترک انجام شد.

وی ابراز کرد: از تعداد بازرسی‌های انجام شده ۲ هزار و ۵۹۳ مورد مربوط به ۲ هفته گذشته در قالب ۴۷ گشت مشترک بوده است.

شریفی افزود: بازرسان روزانه در ۲ نوبت صبح و عصر بر نحوه عملکرد اصناف از جمله رعایت پروتکل‌های بهداشتی، شناسایی اصناف متخلف و تذکر در خصوص رعایت مصوبات ستاد مقابله با کرونا فعالیت دارند.

وی بیان کرد: پس از شناسایی واحدهای متخلف در ابتدا به آنها تذکر و اخطار داده می‌شود اما چنانچه این مساله تکرار شود، پس از تشکیل پرونده به تعزیرات حکومتی معرفی می‌شود.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گچساران گفت: هم اکنون سامانه ۱۲۴ آماده دریافت شکایت‌ها و گزارش‌های مردمی در زمینه تخلف‌های عرضه کالا و خدمات است.

شریفی تصریح کرد: با اعمال محدودیت‌ها و تعطیلی برخی صنوف بازار شهرستان گچساران از حالت وضعیت قرمز به نارنجی رسید.

سارقان کارخانه صنعتی گچساران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ سارق کارخانه صنعتی در شهرستان گچساران دستگیر شد.

سردار کیقباد مصطفایی اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر چند فقره سرقت از یک کارخانه صنعتی، ضمن هماهنگی با مرجع قضایی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پاسگاه انتظامی آبشیرین گچساران قرار گرفت.

وی بیان کرد: مأمورین پاسگاه آبشیرین گچساران با انجام تحقیقات پلیسی گسترده و گشت زنی ۲ نفر سارق را شناسایی و دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به یگان انتظامی منتقل کردند.مصطفایی اظهار داشت: سارقین در بازرجویی‌های اولیه اعتراف و اموال مسروقه از آنان کشف و ضبط گردید. وی تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مسروقه را بیش از پنج میلیارد ریال اعلام کردند.مصطفایی افزود: در این زمینه برای سارقان پرونده تشکیل و به مرجع قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

خسارت بارندگی در استان ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شد

مدیر کل بحران استانداری گفت برآورد‌های اولیه نشان می‌دهد بارش‌های اخیر ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت به بخش‌های مختلف کهگیلویه و بویراحمد وارد کرده است اما خسارت جانی نداشته است.محمد محمدی افزود: بر اثر این بارش‌ها خسارت‌هایی به حوزه‌های زیرساختی استان از جمله جاده‌های روستایی و محورهای مواصلاتی وارد شده است.وی ادامه داد : جاده‌های روستایی ۵۲ میلیارد تومان و محورهای مواصلاتی ۱۵ میلیارد تومان خسارت دیده‌اند و میزان خسارت‌ها به سازمان مدیریت بحران کشور اطلاع‌رسانی شده است تا فرایند قانونی خود را طی کند. در سال زراعی ۱۴۰۰-۹۹ تاکنون ۳۱۶.۱ میلیونتر باران در استان ثبت شده است که آمارها حکایت از افزایش بیش از ۲ برابری بارندگی‌ها در استان دارد. بیشترین میزان بارندگی در سال زراعی جاری تاکنون در ایستگاه امامزاده جعفر با ۴۱۰.۶ میلیمتر و کمترین میزان بارندگی نیز در لیکک با ۲۶۷.۴ میلیمتر گزارش شده است که بر این اساس بارندگی‌ها در امامزاده جعفر بیش از ۳برابر و در لیکک حدود ۲ برابر افزایش داشته است. آمارها نشان می‌دهد بارندگی‌ها در سال زراعی جاری تاکنون نسبت به میانگین بلند مدت بارش‌ها نیز تفاوت چشمگیری داشته است آنچنان‌که در شهرستانها میزان بارشها افزایش ۲ تا ۴ برابری را نشان می‌دهد.

طرح ترخیص موتور سیکلت‌های توقیفی از طرف پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از ۱۷ آبان ماه سال جاری به مدت دو ماه با شرایط ویژه اجرا می‌شود. وی در تشریح شرایط طرح ترخیص موتور سیکلت‌های توقیفی افزود: تعداد زیادی از موتور سیکلت‌ها در پارکینگ‌ها توقیف و متمرکز هستند، و مالکان به دلیل هزینه‌ها و موانع رغبتی برای ترخیص نداشته‌اند، پلیس راهنمایی و رانندگی برای حفاظت از اموال مردم طرح ترخیص را با شرایط ویژه اجرا نموده‌است.

سرهنگ خوش‌وقت در ادامه خاطرنشان کرد: مالکان موتور سیکلت‌های توقیفی می‌توانند با مراجعه به مراکز پلیس ۱۰+ و ارائه مدارک نسبت به آزادی موتورسیکلت خود اقدام کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه سیاست پلیس

راهنمایی و رانندگی مبنی بر آزادسازی موتور سیکلت‌های توقیفی است، افزود: هزینه در نظر گرفته شده برای مدت زمان ماندن موتور سیکلت در پارکینگ به ازای هر روز سه هزار ریال(۳۰۰ تومان) در نظر گرفته شده‌است.

وی خاطرنشان کرد: پرداخت خلافی موتور سیکلت‌های توقیفی در این طرح به صورت اقساطی نیز پیش‌بینی شده‌است، و موتورسیکلت‌هایی که تا اسفند ماه سال ۹۸ توقیف شده‌اند، مشمول اجرای این طرح هستند.

وی افزود: نداشتن پلاک یا گواهینامه مانعی برای ترخیص موتور سیکلت توقیفی نیست، و افراد می‌توانند با استفاده از این طرح موتور سیکلت توقیفی خود را آزاد کنند.

خوش‌وقت در ادامه گفت: تعداد موتور سیکلت‌های توقیفی در پارکینگ‌های استان بیش از ۴ هزار و

هفته آینده در کهگیلویه و بویراحمد ، شهرستان قرمزی نخواهیم داشت ؛

شمارش معکوس کرونا



مردم بتوانیم به کنترل بیماری دست یابیم.

هفته آینده

هیچ شهرستان قرمزی در استان نخواهیم داشت

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج نیز در نشست وب کنفرانس با مدیران شبکه بهداشت هشت شهرستان استان گفت: موفقیت استان در کنترل کرونا منمترمنر واقع و باعث شد تا هفته آینده هیچ شهرستان قرمزی در سطح استان نخواهیم داشت.

محمد مهدی بانفی افزود: تلاش مدیران شبکه‌های بهداشت موجب شده در آمارهای خوب کشوری مقابله با کرونا همواره نام استان کهگیلویه و بویراحمد مطرح شود.

وی اظهارکرد: جزء استان‌های موفق و مسافرت به شهرها و استانهای مجاور نداشته باشند.

وی عنوان کرد: همچنین از مردم عزیز استان تقاضا داریم که برای ملاقات با بیماران، به هیچ‌وجه در مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستان‌ها حضور پیدا نکنند و با پیامک و تلفن جویای سلامتی عزیزان خود باشند.

دکتر یزدان پناه یادآور شد: خوشبختانه سیر شیوع بیماری طی روزهای گذشته نزولی بوده و امیدواریم با همکاری همه

خواهد شد. بانفی تصریح کرد: در کنار کار سخت مقابله با کروناویروس، خدمات ارائه شده در استان دو برابر میانگین کشوری است که بیانگر عملکرد خوب همه همکاران بهداشتی و درمانی است.

وی به طرح شهید سلیمانی در راستای مقابله با کرونا اشاره کرد و ادامه داد: طرح شهید سلیمانی فرصت مناسبی برای مقابله با این بیماری است. در این طرح از ظرفیت نیروهای جوان و انگیزه در سه محور نظارت، مراقبت و حمایت حداکثر استفاده برده شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با اشاره به راهبردهای مورد توجه سازمان جهانی بهداشت عنوان کرد: تست، تست، تست اصلی‌ترین راهبرد سازمان جهانی است و در استان هم باید دنبال کنیم. در استان محدودیت داشتهیم چرا که با یک دستگاه PCR تعداد تست‌های روزانه زیر ۴۰۰ مورد بود به همین دلیل خیلی از بیماران را از دست دادیم و موجب شد بیماری سیر صعودی داشته باشد.

بانفی اظهارکرد: در حال حاضر دستگاه دوم PCR وارد استان شده، ظرفیت روزانه تست‌ها به بیش از ۷۰۰ تست در روز رسیده است، با اضافه شدن ریپد تست‌ها ۳۰۰ مورد جدید اضافه و



۴۰۰ دستگاه هستند، که تاکنون ۴۰۰ دستگاه از این تعداد ترخیص شده‌اند.

وی در پایان با اشاره به اینکه این طرح به احتمال زیاد تمدید نخواهد شد، خاطرنشان کرد: موتور سیکلت‌های که در مدت زمان این طرح ترخیص نشوند، به عنوان دستگاه بلا مالک لحاظ می‌شود، و به ستاد اجرایی فرمان امام ره واگذار می‌شوند.

۴۳۹هکتار از عرصه‌های ملی استان از تصرف سودجویان خارج شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت:امسال ۴۳۹ هکتار از زمین‌های عرصه‌های طبیعی استان از دست سودجویان خارج شده است.

غلام حسین حکمتیان اظهار داشت: ۱۴۱ هکتار زمین طبق تبصره یک ماده ۵۵ قانون و ۲۹۸ هکتار از زمین‌های منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد با احکام قضائی رفع تصرف شده است.

وی بیان کرد: این میزان زمین در شهرستان‌های مختلف استان با تیزبینی مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی و مشارکت جوامع محلی پس از طی مراحل قانونی از تصرف سودجویان خارج شده است.

حکمتیان تاکید کرد: اداره کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد در کنار تلاش برای احیای عرصه‌های طبیعی با استفاده از ظرفیت یگان حفاظت منابع طبیعی و مشارکت‌های مردمی با پدیده زمین‌خواری برخورد می‌کند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه گزارش‌های مردمی درباره تخریب عرصه‌های طبیعی تا حد زیادی می‌تواند برای حفاظت از این سرمایه‌های ارزشمند اثرگذار باشد از شهروندان خواست هر گونه سوءاستفاده از عرصه‌های ملی را با شماره ۱۵۰۴ به این اداره اطلاع‌رسانی کنند.

حکمتیان تاکید کرد: تخلفات عرصه‌های ملی در مواردی چون تخریب منابع طبیعی، آتش‌سوزی، تصرف عرصه‌ها، قطع درختان و اقدامات غیرقانونی مشابه انجام می‌شود.

وی عنوان کرد: فعالیت‌های اقتصادی چون دامپروری، کشت گیاهان دارویی و انواع زراعت ارتباط مستقیم با حفظ عرصه‌های طبیعی دارد که این مهم لزوم مشارکت‌های مردمی برای حفظ این سرمایه‌های ملی را ضروری‌تر می‌کند.

گاز ۸ جایگاه CNG غیراستاندارد در کهگیلویه بویراحمد قطع شد

مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸ جایگاه سوخت CNG به علت وجود عدم انطباق‌های بحرانی و پر خطر و نداشتن ایمنی لازم، قطع گاز شدند.

بهمن رحمتی روز دو شنبه دراین باره اظهار داشت: از این تعداد جایگاه‌های سوخت یک مورد در شهرستان کهگیلویه، یک مورد در شهرستان لنده و ۶ مورد در شهرستان بویراحمد تعطیل شدند.

وی افزود: پیش از قطع گاز، اختطاریه و تذکر به بهره‌برداران این جایگاه‌ها برای برطرف کردن نواقص موجود و استانداردسازی جایگاه‌هاشان داده شد اما توجه نشد.

مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: اقدام لازم توسط بهره‌برداران این جایگاه‌ها برای استانداردسازی جایگاه انجام نشده است.

رحمتی تاکید کرد: در صورت رفع نواقص بحرانی، بازرسی مجدد از جایگاه‌ها به عمل آمده و با حصول اطمینان از بی‌خطر بودن، گاز آنها وصل خواهد شد.

مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: یکی از دلایل اصلی قطع گاز این جایگاه‌ها نقص بحرانی، عدم استانداردسازی و نداشتن ایمنی و خطر آفرین بودن آن برای شهروندان و مصرف‌کنندگان است.

رحمتی عنوان کرد: به منظور حمایت از حقوق شهروندان و مصرف‌کنندگان، تا زمانی که بهره‌برداران اقدام به استانداردسازی این جایگاه‌ها نکنند گاز آنها وصل نخواهد شد.

وی افزود: این اقدام کاملا قانونی و در راستای اجرای آیین نامه نحوه تامین ایمنی جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی و گاز فشرده به خودروها و پیشگیری از وقوع حوادث بحرانی انجام شده است.

تعداد ۲۸ جایگاه سی‌ان‌جی در استان وجود دارد که هم اینک ۳۱ هزار و ۹۱۰ متر مکعب بر ساعت ظرفیت دارند به این معنا که در هر ساعت این میزان فروش داریم.

در کهگیلویه و بویراحمد:

۸۵۹۳ خودرو برای عدم رعایت محدودیت‌های تردد شبانه اعمال قانون شدند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد گفت: اجرای محدودیت‌های ترافیکی در شهرهای قرمز برای منع تردد بین ساعت ۲۱ تا ۴ بامداد در این استان از یکم آذر ماه همزمان با سایر نقاط کشور اجرایی شد که تاکنون برای رعایت نکردن محدودیت‌های شبانه ۸ هزار و ۵۹۳ خودرو جریمه و اعمال قانون شدند.

سرهنگ اسماعیل خوشوقت روز دوشنبه در نشست با خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: این طرح همزمان با سراسر کشور از یکم آذر ماه به مدت ۲ هفته در استان اجرا شد و همچنان نیز ادامه دارد.

وی افزود: رانندگان خودروهایی که قصد تردد از شهرهای با وضعیت قرمز به شهرهای قرمز دیگر داشتند یک میلیون تومان جریمه شده‌اند که تاکنون در استان ۱۴۰ مورد جریمه یک میلیونیه انجام شده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: همچنین خودروهای که از شهر نارنجی وارد شهر قرمز شوند و به مصوبات توجهی نکنند نیز ۵۰۰ هزار تومان جریمه خواهند شد.

خوشوقت تاکید کرد: جریمه تردد خودروهای شخصی از ساعت ۲۱ تا ۴ در سطح شهر ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده و تاکنون ۹۵ درصد مردم استان در این طرح همکاری مطلوبی داشته‌اند.

وی ابراز داشت: این طرح با توجه به وضعیت ویروس کرونا در شهرستان‌های قرمز بویراحمد و کهگیلویه قرمز اجرایی شد و هم اینک در بویراحمد ادامه دارد.

وضعیت ویروس کرونا در شهرستان‌های کهگیلویه، گچساران، باشت و چرام نارنجی و درسایر شهرستان‌های استان زرد است.

متولد فروردین :

از یک طرف دقیقاً می‌دانید که برای رسیدن به هدف خود چه باید بکنید و از طرف دیگر ترجیح می‌دهید یک کار دیگری انجام دهید. این دو دلی، شما را دیوانه کرده و جلوی عملی کردن آرزوی شما را می‌گیرد.

متولد اردیبهشت :

خود را با شرایط وفق دهید زیرا همیشه زندگی بر حول محور خوشبختی دائم یا بدبختی دائم نمی‌چرخد پس بهتر است خود را آماده کنید، زیرا شرایط بد یا خوبی را در پیش دارید، اما صبر و استقامت بسیاری که در درون شما وجود دارد، شما را به سوی خوشبختی رهنمون خواهد کرد. تنها به موفقیت فکر کنید تا بتوانید آن را بیابید.

متولد خرداد :

امروز برایتان بسیار سخت است برای کندوکاو در درون احساسات خود آرام بگیرید. به خاطر اینکه شما اغلب قبل از اتمام کاری را که قبلاً شروع کرده اید کاردبگیری را آغاز می‌کنید. به هر حال اکنون با سیاره حاکم شما مریخ که در برج نشان بی هدف شما قرار گرفته است ممکن است آنقدر مشتاق نباشید که جایی سفر کنید. از لحظه حال لذت ببرید.

متولد تیر :

امروز به نظر می‌رسد کمی آشفته هستید و نمی‌توانید از اعمال‌تان ، نتیجه مشخصی انتظار داشته باشید. به همین خاطر سخت است که ذهن تان سر و سامان دهید. اگر فکر می‌کنید که یکی از نزدیکترین دوستان یا همکاران تان مانع کارهای شماست، سعی کنید به جای اینکه عصبی شوید علت را در رفتارها و کنش‌های خود جستجو کنید.

متولد مرداد :

خواستار جمع باشد چون امروز یک نفر برای دوست شدن با شما پیشقدم می‌شود. ممکن است این شخص تمام حرفهای شما را باور کند و همین موضوع اوضاع را پیچیده می‌کند، برای اینکه شما نمی‌توانید بفهمید که چه چیزی نادرست است. اما اختلاف نظرها هم می‌تواند باعث بروز مشکل بشود. بنابراین قبل از اینکه با این فرد یک ارتباط طولانی مدت را شروع کنید حقایق را بررسی کرده و در مورد آنها اطمینان حاصل کنید.

متولد شهریور :

شما امروز از برنامه‌های خودتان هم سر در نمی‌آورید! شاید شما از خودتان انتظارات زیاده از حد داشته‌اید و یا شاید وقت خودتان را تلف کرده باشید. اما الان هرقدر هم که وقت داشته باشید، باز هم امکان دارد در محل کار و یا قرار ملاقات‌هایتان دیر حاضر شوید.

متولد مهر :

امروز مشکلات زندگی شما بیشتر و نسبت به همیشه پیچیده‌تر شده است. ممکن است افرادی شما را تحت فشار قرار دهند اما شما باید فراتر از تلاشهای پنهان آنها عمل کنید. اما شما نمی‌توانید دخالتهای پنهان آنها را قبول کنید، پس تلاش کنید که مسائل را از حیظه کنترل آنها خارج کنید.

متولد آبان :

آن کتاب های طالع بینی که می‌گویند شما بلد نیستید چگونه تفریح کنید را بیرون بیندازید. با وجود اینکه شما قادرید که در موفق لزوم شادمانی و تفریح خود را به تعویق بیندازید همچنین می‌دانید که کی باید از زندگی تان لذت ببرید. خوشبختانه امروز یکی از آن روزهایی است که می‌توانید استناد‌دهای خود را تعیین کرده و ممکن است دیگران دیگران سخت بتوانند شما را تحمل کنند.

متولد آذر :

شما امروز فکر می‌کنید که دیگران شما را به سمت مسیری هل می‌دهند که خودتان انتخابش نکرده اید، اما مقاومت کردن در برابر تلاش‌های آنها می‌تواند سبب ایجاد مشکل دیگری شود. باوجود این شما نمی‌توانید به خاطر به حداقل رساندن مشکلات با هر کسی موافقت کنید، حتی اگر خودتان هم مشکلاتی را ایجاد کنید ولی می‌خواهید جایگاه خود را داشته باشید.

متولد دی :

امروز وقتی که ماه وارد هفتمین خانه تان یعنی خانه رابطه‌ها می‌شود، ظاهراً اطرافیان شما از انجام دادن کارهای ساده و پیش پا افتاده خسته شده اند! خوشبختانه اکثر آنها خوش بین و مثبت اندیش و حتی گاهی اوقات الهام بخش هستند.

متولد بهمن :

امروز همچنانکه نتون رویایی با خورشید الهام بخش در نشان "متنکر و متنخر" شما اتصال پیدا می‌کنند شما منبع نیرومندی از الهام و خیال دریافت می‌کنید. اگر همچنان روی ایرها شناور باشید ممکن است بی اساس و سست عنصر جلوه کنید. خوشبختانه اعمال قهرمانانه مریخ برای رهایی شما بدردتان خواهد خورد.

متولد اسفند :

برای شما سخت نیست که با احساسات خود ارتباط مداوم داشته باشید حتی اگر آنها کاملاً طبق برنامه ریزی و انتظار شما پیش نمی‌روند. اما پیچیدگی روابط اخیر تان این توانایی را از شما سلب می‌کند و دیگر شما نمی‌توانید براحتی احساسات خود را مدیریت کنید. خوشبختانه نیازی نیست که برنامه تان را تغییر دهید.

معاون هماهنگ کننده پلیس راهور خبر داد:

تحویل مالک خودروهای پلاک مخدوش به دادگاه

پلاک مخدوش به دادگاه

معاون هماهنگ‌کننده پلیس راهور ناجا گفت: اگر یک راننده به عمد پلاک خودروی خود را مخدوش کرده باشد مجرم تلقی شده و تحویل دادگاه داده می‌شود. سرهنگ جهان‌شاه بهرامی روز دوشنبه در برنامه زنده تلویزیونی درخصوص مخدوش کردن پلاک اوتومبیل‌ها توسط برخی از رانندگان در این ایام گفت: پلاک وسیله نقلیه یکی از ارکان شناسایی آن

است که باید روی خودرو نصب و قابل بهره‌برداری باشد. اگر یک وسیله نقلیه به هر دلیل دارای پلاک نباشد یا پلاک آن مخدوش، ناخوانا و یا غیرمجاز باشد، از طریق دوربین و همکاران ما در سطح شهر شناسایی و متوقف می‌شود.

وی افزود: همکاران ما نسبت به تخلفات پلاک حساسیت ویژه‌ای دارند. اگر مخدوش شدن آن پلاک تعمدی نباشد و صرفاً به دلیل بازندگی یا قرار گرفتن در زیر سپر باشد و راننده نقشی در آن نداشته باشد، فقط نقض قوانین تلقی شده و مورد اعمال پیگرد قانونی قرار می‌گیرد. اما اگر یک راننده عمداً این کار را انجام داده باشد، علاوه بر هدایت خودرو به پارکینگ، این کار راننده جرم محسوب و او به دادگاه تحویل داده می‌شود. بهرامی درباره ترافیک‌های درون‌شهری به دلیل محدودیت رفت و آمد شبانه گفت: هفته گذشته که تعداد بیشتری از

موبایل آلبوم خانوادگی نیست



حیثیت و انتشار تصاویر کنند این در حالی است که پلیس فتا بارها و بارها هشدار داده که فضای مجازی آلبوم خانوادگی نیست و عکس‌های شخصی خود و اعضای خانواده را در فضای مجازی منتشر نکنند. از سوی دیگر تصاویر انتشار یافته در فضای مجازی بصورت کامل قابل حذف نیستند پس بهترین راه برای این‌گونه جرائم پیشگیری است. بیشتر پرونده‌های مرتبط به هتک حیثیت و حرمت در پی غفلت کاربر و عدم توجه به توصیه‌های پیشگیرانه به وجود آمده است.

خیلی از تکنولوژی‌ها و ابزارهایی که این روزها از سوی مردم مورد استفاده قرار می‌گیرد در کنار تمام مزیت‌ها، تهدیداتی نیز در پی داشته که برخی به آنها دقت نمی‌کنند. یکی از تکنولوژی‌های مورد استفاده به آلبوم خانوادگی شده بود و این برایش شبکه‌های اجتماعی مختلف عضو هستند که با تشکیل کانال، گروه و اکانت‌های مختلف به انتشار و تبادل اطلاعات با سایر کاربران می‌پردازند.

در این کانال‌ها و گروه‌ها اطلاعات شخصی، حساس و محرمانه تبادل می‌شود که اگر در اختیار فرد غریبه‌ای قرار بگیرد قطعا از آنها سوءاستفاده می‌کند و برای افراد مشکلات بسیاری رقم می‌زند. کاربران نباید عکس‌های خصوصی و خانوادگی خود را در فضای مجازی برای نمایش به اشتراک بگذارند. سئوالی که ذهن کارشناسان اجتماعی فضای سایبر را مشغول کرده این است که چرا کاربران اجازه می‌دهند افراد غریبه به حریم خصوصی آن‌ها و خانواده آن‌ها وارد شوند. آیا باور ندارند که ورود افراد غریبه به این حریم همان تبعات ورود به حریم خصوصی در فضای حقیقی را دارد؟

باید باور کنیم توصیه‌هایی که از سوی پلیس فتا در رسانه‌ها منتشر می‌شود جدی است و آن‌ها را به کار گیریم قطعا در دام مجرمان سایبری نخواهیم افتاد. اما هنگامی که بسیار بی‌تفاوت از کنار این توصیه‌ها می‌گذریم قطعا قربانی یکی از ترفندهای مجرمان سایبری می‌شویم. هنگام استفاده از تکنولوژی‌های روز از حریم شخصی خود نیز مراقبت کنیم تا با مشکلات جبران‌ناپذیر روبرو نشویم. هتک حیثیت مشکلات و تبعات منفی فراوانی برای قربانیان دارد که هوشیاری شهروندان بخصوص بانوان را در زمان فعالیت در فضای مجازی می‌طلبد.

همان‌طور که آمارها نشان می‌دهد سوءاستفاده از عکس‌های خصوصی در شبکه‌های اجتماعی یکی از شایع‌ترین جرائم حوزه فضای مجازی است لذا هرگونه غیر اخلاقی را بازگردانی کرده اند تقاضای

مراحمات و انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی افراد در فضای سایبری برابر ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه‌ای جرم محسوب شده و قانون‌گذار برای آن مجازات تعیین کرده است.

مراحمات و انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی افراد در فضای سایبری برابر ماده ۷۴۵ قانون مجازات اسلامی جرم محسوب شده و قانون‌گذار برای آن مجازات تعیین کرده است.

همچنین فحاشی، توهین، افتراء، تهدید، تمسخر، ارسال پیام و تصاویر نامناسب انتشار شماره تماس افراد و یا اطلاعات کاری و خصوصی آنها در فضای مجازی یا شبکه‌های اجتماعی و غیره از مصادیق مزاحمت اینترنتی است و برابر ماده ۶۴۱ قانون مجازات اسلامی هرگاه کسی در فضای مجازی برای اشخاص ایجاد مزاحمت کند به حبس یا یک تا شش ماه محکوم خواهد شد.

مواد ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ قانون جرائم رایانه‌ای، نشر هرگونه مطالب توهین‌آمیز و تشویش‌انگاز عمومی از طریق اینترنت و فضاهای مجازی صورت تلقی شده و برای آن به تناسب مجازات حبس و جرائم نقدی در نظر گرفته می‌شود به همین جهت با افرادی که امنیت روانی مردم را با چالش روبرو کنند، برخورد قانونی می‌شود.

شبکه اجتماعی آلبوم خانوادگی نیست
سرهنگ محمد اقبالی رئیس پلیس فتا استان البرز از کشف پرونده ایجاد کننده صفحات جعلی در اینستاگرام خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: اگر از اطلاعات فردی و شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی صیانت نکنید، فرصت طلبان با هویت شما اقدام به سوء استفاده می‌کنند. وی افزود: سه خانم با در دست داشتن شکوائیه در پلیس فتا حاضر و طی اظهاراتی مبنی بر اینکه شخص ناشناسی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با ساخت اکانت‌های مختلف در صفحات جعلی تصاویر ما را قرار می‌دهد و همزمان عناوین غیر اخلاقی را بازگردانی کرده اند تقاضای

جدول ۲۷۶۰

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵
۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰
۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵
۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰
۱۵۱	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۴	۱۵۵	۱۵۶	۱۵۷	۱۵۸	۱۵۹	۱۶۰	۱۶۱	۱۶۲	۱۶۳	۱۶۴	۱۶۵
۱۶۶	۱۶۷	۱۶۸	۱۶۹	۱۷۰	۱۷۱	۱۷۲	۱۷۳	۱۷۴	۱۷۵	۱۷۶	۱۷۷	۱۷۸	۱۷۹	۱۸۰
۱۸۱	۱۸۲	۱۸۳	۱۸۴	۱۸۵	۱۸۶	۱۸۷	۱۸۸	۱۸۹	۱۹۰	۱۹۱	۱۹۲	۱۹۳	۱۹۴	۱۹۵
۱۹۶	۱۹۷	۱۹۸	۱۹۹	۲۰۰	۲۰۱	۲۰۲	۲۰۳	۲۰۴	۲۰۵	۲۰۶	۲۰۷	۲۰۸	۲۰۹	۲۱۰
۲۱۱	۲۱۲	۲۱۳	۲۱۴	۲۱۵	۲۱۶	۲۱۷	۲۱۸	۲۱۹	۲۲۰	۲۲۱	۲۲۲	۲۲۳	۲۲۴	۲۲۵
۲۲۶	۲۲۷	۲۲۸	۲۲۹	۲۳۰	۲۳۱	۲۳۲	۲۳۳	۲۳۴	۲۳۵	۲۳۶	۲۳۷	۲۳۸	۲۳۹	۲۴۰
۲۴۱	۲۴۲	۲۴۳	۲۴۴	۲۴۵	۲۴۶	۲۴۷	۲۴۸	۲۴۹	۲۵۰	۲۵۱	۲۵۲	۲۵۳	۲۵۴	۲۵۵
۲۵۶	۲۵۷	۲۵۸	۲۵۹	۲۶۰	۲۶۱	۲۶۲	۲۶۳	۲۶۴	۲۶۵	۲۶۶	۲۶۷	۲۶۸	۲۶۹	۲۷۰

از بالا به پایین

۱- ماده مخدر تریاک- ورزش پارویی، ۲- نام دوازده تن از فراترعه مصر- تیم فوتبالی قدرتمند در فوتبال برتغال- وصله ناپیدا، ۳- مروری- خدای هندو- پارچه زخم‌بندی- حبس، ۴- واحد بازی والیبال- نفوذ کردن- از ارکان نماز، ۵- شهری در لرستان- گلوله‌نخ- هود، ۶- آرام وقرار- وارونه‌کلز- خمیده، ۷- تکرار شده زدن نیض و قلب- سخری آذری، ۸- درخت انگور- علم نجوم- فرمانده بدن، ۹- دوات- خودروی عمومی شهری- آخرین حرف از حروف یونانی، ۱۰- شوخی و شوخ طبعی- خانه شهری- از بازی‌های حرام، ۱۱- تهمت زدن- از دوش تاریخ- پناهگاه، ۱۲- دوری یاران- سال قضاوت‌روران- شوهر، ۱۳- ادب‌نشده- از خمیران چسب درست می‌کنند- مداد نوکی- نو و باز نشده، ۱۴- سوره مورچه- مخزن ذخیره سیمان- کهن‌ترین قسمت اوستا، ۱۵- فیلم مهرجویی- سیاستمدار انقلابی فرانسه که به خاطر مشاجرات زیاد با پدرش بارها به زندان افتاد



وی ادامه داد: از شهروندان تقاضا دارم که از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند و در صورت لزوم، ساعت تردد خود را به گونه‌ای تنظیم کنند که به ترافیک رانندگان قبل از ساعت ۲۱ برخورد نکنند.

مشاغل تعطیل بودند این ترافیک کمتر بود، اما از ابتدای هفته جاری حجم سفرهای درون‌شهری زیاد شده است که بسیاری از این سفرها هم غیرضروری هستند.

خبر

احتکار ۹۰۰ تن سیب زمینی

در "بستان آباد"

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف ۹۰۰ تن سیب زمینی احتکار شده به ارزش بیش از ۴۵ میلیارد ریال در شهرستان "بستان آباد" خبر داد.

سردار "حسین عبدی" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر احتکار مقادیر زیادی سیب زمینی در یکی از روستاهای شهرستان "بستان آباد" بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از شناسایی محل احتکار در یک سوله، ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل کمیته به محل اعزام و در بازرسی از انبار مذکور ۹۰۰ تن سیب زمینی که به صورت غیرقانونی احتکار شده بود را کشف و یک نفر را در این زمینه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی ارزش محموله مشکوفه را برابر نظر کارشناسان مربوطه ۴۵ میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: متهم به همراه پرونده مشکله برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

خرید احشام با چک های جعلی

فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از دستگیری متهمان به خرید سیب زمینی ۴۰ میلیارد ریالی با استفاده از چک های جعلی در شهرکرد خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار "منوچهر امان الهی" در تشریح این خبر بیان داشت: در پی دریافت پرونده قضائی از سوی شهروندان در شهرکرد مبنی بر کلاهبرداری افراد سودجو با خرید احشام و ارائه چک های جعلی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با شروع تحقیقات کارآگاهان دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان، مشخص شد افرادی در قالب خریدار با ظاهری آراسته به دامداری‌ها مراجعه و پس از خرید احشام به ارزش ۴۰ میلیارد ریال از دامداران، چک های جعلی ارائه و از محل متواری شده اند.

فرمانده انتظامی استان بیان داشت: تیم رسیدگی کننده پرونده با همکاری مال باخته‌ها و با اشراف اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات، ۲ متهم را دستگیر کردند.

سردار امان الهی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از خودرو متهمان دستگیرشده ۷ عدد مهرضری از آزمایشگاه تشخیص اصالت طلا و جواهرات، یک عدد مهر جعلی طلا و جواهر کیانا، یک جعبه شماره کوب دستی فولادی ۹ تایی، ۲۰ عدد کارت اعتباری بانک به اسم افراد مختلف و تعدادی فاکتورهای فروش خام طلا فروشی کشف شد.

کشف ۶۷ تن روغن از انبار یک محتکر در رشت

فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۶۷ تن روغن خوراکی احتکاری به ارزش ۶ میلیارد ریال توسط پلیس امنیت اقتصادی در شهر رشت خبر داد. سردار "عزیزاله ملکی" در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با توجه به وضعیت التهاب و وجود آمده در بازار روغن و کمبود آن در سطح عرضه، اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی همه جانبه برای شناسایی و برخورد با محتکران در دستور کار پلیس قرار دارد.

وی با بیان اینکه مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با تحقیقات میدانی گسترده از وجود یک انبار دیو روغن خوراکی احتکاری در رشت مطلع شده و موضوع را مورد بررسی قرار دادند، گفت: این انبار در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر رشت شناسایی شد.

فرمانده انتظامی گیلان به اعزام مأموران انتظامی به این مکان و کشف ۶۷ تن روغن مایع خوراکی احتکار شده از انبار مورد نظر اشاره کرد و اذعان داشت: محتکر ۴۸ ساله این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

جدول سودوکو

ارقام تا ۹ تاطوری قراردهید که درهر ردیف،ستون‌ومربع‌های کوچک‌سه‌درسه‌قطعیک‌بار به‌کارروند

حل جدول ۲۷۵۹

۶	۷			۴										
۸	۵			۶		۲								
				۷	۵									
۴	۶													
				۱										
				۵	۸	۳								
				۱	۷									
				۹	۷	۱								
														۳

۸	۱	۷	۵	۳	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۸	۳	۷	۶
۹	۳	۷	۱	۸	۶	۲	۴	۱	۵	۳	۷	۶	۸	۹
۵	۸	۱	۳	۷	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۳	۷	۱	۵	۸	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۶	۲	۴	۱	۵	۳	۷	۶	۸	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۸	۳	۷	۱	۵	۳	۷	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۸	۶
۱	۵	۳	۷	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶	۹
۳	۷	۱	۵	۸	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۵	۳	۷	۱	۸	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۶	۲	۴	۱	۵	۳	۷	۶	۸	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۸	۳	۷	۱	۵	۳	۷	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۸	۶
۹	۳	۷	۱	۵	۳	۷	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۸	۶
۱	۵	۳	۷	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶	۹
۳	۷	۱	۵	۸	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۵	۳	۷	۱	۸	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۶	۲	۴	۱	۵	۳	۷	۶	۸	۹	۵	۳	۷	۸	۶
۸	۳	۷	۱	۵	۳	۷	۶	۲	۴	۱	۹	۵	۸</	



سلامت

مطالعات جدید نشان می دهد: ارتباط آلودگی هوا با روند افزایشی آمار کرونا

محققان استدلای می کنند که وارونگی دما و طوفان های گرد و غبار ممکن است در افزایش منطقه ای کووید ۱۹ نقش داشته باشند.

محققان به رابطه بین به اوج رسیدن منطقه ای کووید ۱۹ و آلودگی هوا ناشی از وارونگی دما یا طوفان گرد و غبار پی بردند. بیماری کووید ۱۹ بیماری ای است که عمدتاً بر سیستم تنفسی فرد تاثیر می گذارد. موارد شدید این بیماری می تواند موجب بروز واکنش شدید سیستم ایمنی شود که نتیجه آن، بروز شرایط انتهایی موسوم به طوفان سیتوکینی است که می تواند کشنده باشد.

دانشمندان از قبل می دانستند که بین آلودگی هوا و بیماری های تنفسی نظیر آنفلوآنزا ارتباط وجود دارد.

ذرات ریز آلودگی هوا می توانند موجب افزایش میزان التهاب در بدن بیمار شوند و در نتیجه خطر برخی بیماری های ریوی و همچنین لختهگی خون افزایش یابد.

غلظت بالا آلودگی هوا با وارونگی دما مرتبط است. در وارونگی دما، هوای سرد در نزدیکی سطح زمین در زیر لایه هوای گرم تر گیر می افتد. طوفان گرد و غبار هم می تواند موجب افزایش ذرات ریز آلودگی هوا شود.

محققان در این مطالعه به بررسی موارد به اوج رسیدن کووید ۱۹ در مناطقی در اسپانیا، سوئیس، انگلستان و فرانسه پرداختند.

محققان براساس داده های موجود مربوط به میزان ذرات ریز در این مناطق دریافته بین افزایش میزان آلاینده ها و به اوج رسیدن بروز کووید ۱۹ ارتباط وجود دارد.

آنها مشاهده کردند در زمان های بروز وارونگی هوا در این مناطق، میزان بستری شدن در بیمارستان به دلیل ابتلا به کووید ۱۹ هم به شدت افزایش می یابد.

یافته جدید محققان:

رژیم غذایی گیاهی موجب تقویت متابولیسم بدن می شود

محققان معتقدند برای افرادی که قصد کاهش وزن دارند رژیم غذایی گیاهی می تواند بهترین راه حل باشد چراکه می تواند بر متابولیسم بدن تاثیر گذار.

محققان دانشگاه بل در یافتن رژیم غذایی کم چرب و گیاهی می توانند متابولیسم بدن را به قدر کافی برای سوزاندن چربی و کاهش وزن اضافی تقویت نمایند.

در این مطالعه، محققان ۳،۱۱۵ فرد در رده سنی ۲۵ تا ۷۵ سال را که دارای اضافه وزن بودند به مدت ۱۶ هفته مورد بررسی قرار دادند.

محققان شرکت کنندگان را به دو گروه تقسیم کردند. گروه اول رژیم ۴ ماهه کم چرب گیاهی داشتند که میوه، سبزیجات، حبوبات و غلات مصرف می کردند. گروه دوم در قالب گروه کنترل، عادات غذایی خود را تغییر ندادند.

در پایان مطالعه مشخص شد در گروه رژیم های گیاهی به طور متوسط میزان کالری سوزی بعد از غذا خوردن، ۱۸۷ درصد افزایش یافت. آنها همچنین شاهد کاهش متوسط وزن حدود ۶ کیلوگرمی این گروه بودند.

همچنین در گروه رژیم غذایی گیاهی، کاهش در مقاومت انسولین و کاهش در چربی بدن مشاهده شد. مهم تر اینکه، این گروه شاهد کاهش قابل توجهی در چربی احشایی، نوع مخرب تر چربی که در اطراف اندام های داخلی ذخیره می شود، بودند. در مقابل، گروه کنترل هیچ کاهش چشمگیری در کاهش وزن و یا کاهش چربی بدن نداشت. پس از مقایسه دو گروه، برای محققان آشکار شد که رژیم غذایی کم چربی گیاهی تاثیر قابل توجهی بر وزن و سلامت دارد.

این یافته ها همراستا با مطالعات قبلی است که نشان داده بودند رژیم های گیاهی با کاهش چربی اضافی بدن همراه هستند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش
ياسوج- میدان شهدا- سردار جنگل شمالی- ساختمان فدک طبقه دوم - واحد ۸
نمابر: ۳۳۲۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۲۳۴۱۳۵

omidemardomdaily

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkdb.ir

امام علی علیه السلام

عَجِبْتُ لِمَنْ عَرَفَ رِبَّهُ كَيْفَ لَا يَسْعَى لِدَارِ الْبَقَاءِ!

تعجب می کنم از کسی که پروردگارش را می شناسد ،

چگونه برای سرای ماندگاری ، تلاش نمی کند!

رئیس قوه قضائیه:

همه باید در برابر دشمن نگاه انقلابی داشته باشند



رئیس قوه قضائیه گفت: در برابر دشمن نگاه همه باید انقلابی باشد و با نگاه های فردی و سیاسی نباید با این مسائل برخورد کرد

به گزارش امید مردم به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح امروز شورای عالی قوه قضائیه، از نمایندگان ملت در مجلس شورای اسلامی به خاطر تصویب قانون اقدام راهبردی کاهش تحریم ها و وادار کردن دشمن به پایبندی و انجام وظایف و تعهداتش در توافقات و قراردادهای بین المللی تقدیر کرد.

اقدامات دشمن برای فشار علیه ملت ایران برای آن ها هزینه بر است

رئیس قوه قضائیه با بیان این که بیگانگان باید بدانند هر گونه فشار بر ملت بزرگ ایران اسلامی برای آن ها هزینه خواهد داشت، تاکید کرد: هر چه دست ما در برخورداری از اهرم ها و مولفه های قدرت پر باشد، هزینه های دشمن برای دشمنی و اعمال فشار بر ملت افزایش می یابد.

همه باید در برابر دشمن نگاه انقلابی داشته باشند

رئیس قوه قضائیه در برابر دشمن نگاه همه باید انقلابی باشد و با نگاه های فردی و سیاسی نباید با این مسائل برخورد کرد و مردم انتظار دارند که همه دست اندکاران و مسئولان با قدرت و متناسب با واقعیت های ملت موضع گیری کنند و به همه پیام بدهند.

آنچه با مقاومت ملت تناسب دارد، تولید قدرت در همه عرصه ها است

رئیس قوه قضائیه افزود: در شرایطی که آلمان با موضع سخیف خود نشان داد اروپایی ها از آمریکا پیروی می کنند، آنچه با مقاومت ملت ایران تناسب دارد، تولید قدرت در عرصه های اقتصادی و علمی و امنیتی و دفاعی است تا همراهان و همگامان آمریکا متوجه شوند که به جای فشار بر ملت ایران باید به تعهدات خود عمل کنند.

دانشگاه باید در تولید علم و جنبش نرم افزاری نقش فعال داشته باشد

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با تقدیر از اقدامات مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه برای یکپارچه سازی خدمات الکترونیک قضایی گفت که این اقدام گام مهمی در جهت هوشمندسازی نظام قضایی و تسهیل دسترسی مردم به عدالت است.

رئیس قوه قضائیه با بیان این که عدالت خواهی و اجرای عدالت در همه بخش های کشور مهم است، تصویب قوانین عادلانه در نهاد تقنین و اجرای عادلانه در دادگاه ها هم انقلابی باشد و بنا بر همین داورى عادلانه در دستگاه قضا را همچنین حکمرانی شایسته دانست.

جنس آرمانخواهی دانشجویان با مطالبات احزاب سیاسی تفاوت دارد

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش بر لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در همه واحدهای قضایی برای حفظ جان همکاران دستگاه قضا و ارباب رجوع در برابر کرونا تأکید کرد، اما در عین حال از مدیران دادگستری ها و سازمان های تابعه خواست که با دادرسی به موقع، اجازه ندهند کوچک ترین وقفه و خللی در رسیدگی به کار مردم به وجود آید.

در این جلسه، حجت الاسلام هادی صادقی رئیس مرکز توسعه شوراهاى حل اختلاف به اشاره به بازدید از زندان تهران بزرگ، گفت: هفته گذشته از زندان تهران بزرگ بازدید داشتیم که در جریان این بازدید، سه شبهه شوراى حل اختلاف این نظرات و دیدگاه های آنها، بر لزوم ارتباط مستمر همکاران مجموعه قوه قضائیه و سازمان های تابعه با دانشجویان و طلاب و سایر اقشار جامعه تأکید کرد.

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش با تقدیر از اقدامات مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه برای یکپارچه سازی خدمات الکترونیک قضایی گفت که این اقدام گام مهمی در جهت هوشمندسازی نظام قضایی و تسهیل دسترسی مردم به عدالت است.

«درگاه ملی قوه قضائیه» در هفته جاری که محلی برای تجمیع همه خدمات الکترونیکى دستگاه قضا به مردم و تلاش برای تسهیل دسترسی آحاد جامعه به عدالت صورت گرفته، اعلام کرد: در هفته پیش رو نیز اپلیکیشن «عدالت همراه» که امکان ارائه تمامی خدمات الکترونیک قضایی بر روی گوشی تلفن همراه را فراهم می کند، رونمایی خواهد شد.

کاهش ۳۱ هزار اعزام و بدرقه زندانیان با اجرای دادرسی الکترونیک

وی با اشاره به سیاست قوه قضائیه برای کاهش اعزام و بدرقه زندانیان به محاکم قضایی در ایام شیوع کرونا، از افزایش قابل توجه دادرسی الکترونیک بین زندان و محاکم قضایی خبر داد و یکی از دستاوردهای این اقدام را کاهش ۳۱ هزار اعزام و بدرقه زندانیان عنوان کرد.

زارع پور خاطر نشان کرد: با ابلاغ رئیس کل دادگستری شورای حل اختلاف این هفته تمامی اعزام و بدرقه های استان تهران که بخش قابل توجهی از اعزام و بدرقه های کل کشور را به خود اختصاص می داد، تنها از طریق دادرسی الکترونیک امکان پذیر خواهد بود که رئیس قوه قضائیه با تقدیر از این اقدام به رؤسای دادگستری های استان ها تأکید کرد در ایام کرونا از این ظرفیت برای کاهش تردد زندانیان و صیانت از آن ها در برابر مخاطرات بیماری کرونا استفاده کنند.

از کارکنان دانشگاه های علوم پزشکی از محل درآمد اختصاصی حقوق دریافت می کردند که با کاهش درآمدهای اختصاصی دانشگاه ها با شرایط فعلی اعتبار مورد نیاز پرداخت حقوق حدود ۴۵ هزار نفر از افراد مزبور به بودجه عمومی منتقل شد که به همراه اعتبارات مورد نیاز جهت جبران کمبود کادر پرستاری در سال جاری (حدود ۲۲ هزار نفر) و تکمیل مابقی کسری کادر درمان مورد نیاز در سال ۱۴۰۰، در مجموع اعمال افزایش یافته است.

خانلو مهمترین ویژگی بخش سلامت بودجه سال آینده را تقویت اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای بخش سلامت دانست و گفت: به دلیل ضرورت افزایش ۱۰ هزار تخت بیمارستانی و تکمیل واحدهای بیمارستانی جدید، اعتبارات این بخش از حدود چهار هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان با ۲۰ درصد رشد منظور شده است.

لازم به یادآوری است آخرین سند دخل و خرج دولت دوازدهم توسط «حسینیعی امیری» معاون پارلمانی رییس جمهور ۱۲ هزار و ۷۹۲ میلیارد تومان در قانون امسال به پنج هزار و ۵۴۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. به گفته سخنگوی بودجه ۱۴۰۰، اعتبارات طرح تحول سلامت در بودجه سال آینده نیز ادامه داشته و بدون تغییر نسبت به امسال معادل پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان مانده است. وی با اشاره به اینکه رشد اعتبارات دانشگاه های علوم پزشکی ناشی از افزایش حقوق و مزایای کارکنان به میزان ۱۵۲ درصد اعمال شده است، توضیح داد: در سال های قبل، بخشی



سختگوی بودجه ۱۴۰۰ اظهار داشت: همچنین در لایحه پیشنهادی دولت سهم بخش سلامت از اعتبارات حاصل از مالیات بر ارزش افزوده نیز ۲۲ افزایش یافته و از هفت هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به ۹ هزار میلیارد تومان رسیده است. وی با اشاره به اهمیت تامین دارو و واکسن در این دوران گفت: اعتبارات مورد نیاز برای تامین دارو، واکسن و شیرخشک از ۲ هزار و ۲۸۲ میلیارد تومان به سه هزار و ۶۸۵ میلیارد تومان افزایش یافته است (رشد ۶۱ درصدی). همچنین به دلیل اهمیت و ضرورت تامین واکسن کرونا، مبلغ یک هزار میلیارد تومان برای این موضوع پیش بینی شده است. خانلو با اشاره به اهمیت و ضرورت تامین

سختگوی بودجه ۱۴۰۰ اعلام کرد: یک هزار میلیارد تومان برای خرید واکسن کرونا اختصاص یافت

لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور برخوردار است، افزود: برای جبران خدمات کادر درمان و اعمال افزایش های قانونی حقوق و مزایا، اعتبارات مورد نیاز برای تولید یا واردات واکسن کرونا و تجهیز مراکز درمانی و افزایش تعداد تخت های بیمارستانی، اعتبارات و تسهیلات در بودجه سال آینده پیش بینی شده است.

خانلو با مقایسه برنامه مالی یک ساله بخش سلامت در سال ۱۴۰۰ نسبت به بودجه امسال، دولت در بخش اعتبارات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رشد ۱۳۸ درصدی را در بودجه سال آینده نسبت به امسال پیشنهاد کرده و براین اساس اعتبارات این وزارتخانه از ۳۲ هزار میلیارد تومان به ۷۷ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. وی درباره حقوق کادر بهداشت و درمان در سال آینده نیز گفت: با احتساب افزایش اعمال شده در اسفندماه سال گذشته (افزایش امتیازات فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشور) و پیش بینی بار مالی استخدام های جدید مورد نیاز و تقویت کادر درمان وزارتخانه، پیش بینی شده حقوق کادر درمان ۱۵۰ درصد رشد داشته باشد.

روزنامه مردم



کاریکاتور

کاریکاتور / وحشت رژیم صهیونیستی از انتقام ایران

جامعه

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد ابتلای ۴۰ هزار پرستار به کرونا در کشور / مردم؛ معیار اصلی در مهار ویروس

معاون پرستاری وزیر بهداشت با اشاره به کمبود نیروی پرستار در کشور گفت: این درحالیست که حدود ۴۰ هزار پرستار در کشور به کرونا مبتلا و قرنطینه شدند و با خروج آن ها از سیستم، فشار بر روی مابقی پرستاران مضاعف شده است.

دکتر مریم حضرتی، معاون پرستاری وزارت بهداشت که از سوی وزیر بهداشت به عنوان ناظر اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، کاشان، یزد و شهرکرد منصوب شده است، در حاشیه جلسه ستاد استانی کرونا در جمع خبرنگاران، محدودیت های دو هفته ای کرونایی در کشور از سوی دولت را موثر دانست و افزود: خوشبختانه در سراسر کشور روند بستری و مراجعه بیماران سرپایی و مرگ و میر به میزان قابل توجهی کاهش یافته است و از آن جایی که معیار اصلی در مهار ویروس کرونا، مردم هستند از آن ها می خواهیم با رعایت پروتکل های بهداشتی زنجیره انتقال این ویروس منحوس را قطع کنند. معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه تاکنون هفت هزار مجوز برای اخذ نیرو دریافت کردیم و ۳۰ درصد مجوزها به جذب پرستاران اختصاص داده شده، از اخذ مجوز ۳۰ هزار نیروی کادر درمان توسط معاونت توسعه جبراد و گفت: امیدواریم نسبت قابل توجهی از این میزان به گروه های پرستاری اختصاص داده شود تا بخشی از کمبود نیروی پرستار را جبران کند.

حضرتی با اشاره به کمبود پرستار در کشور افزود: حدود ۴۰ هزار پرستار در کشور به کرونا مبتلا و قرنطینه شدند که با خروج آن ها از سیستم فشار بر روی مابقی پرستاران مضاعف شده است. وی با بیان اینکه در گذشته هم با کمبود نیرو مواجه بودیم، گفت: اکنون ۲ هزار تخت آی سی یو اضافه شده که این بخش ویژه نیازمند نیروهای متخصص است و برای جبران این موضوع آموزش ۵ هزار پرستار برای بخش های ویژه از سراسر کشور را با همکاری معاونت های آموزش و درمان وزارت متبوع در دستور کار قرار داده ایم.

نیروهای طرح شهید سلیمانی با کارت شناسایی به خانه مردم مراجعه می کنند

رئیس قرارگاه پشتیبانی طرح شهید قاسم سلیمانی گفت: طرح حاج قاسم سلیمانی با هدف بیماریابی و مراقبت از بیماران و ناقلان کرونا در سراسر کشور با فراهم کردن ۹۸ هزار تخت اقامتی آغاز شده و نیروهای این طرح با کارت شناسایی معتبر به در خانه مردم مراجعه می کنند. پیرحسین کولیوند روز دوشنبه در نشست خبری آنلاین از محل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ به ایرنا افزود: هدف از اجرای طرح شهید سلیمانی بیماریابی افراد مبتلاست. در این طرح بیماران که امکان مراقبت در منزل ندارند به هتل ها و اقامتگاه ها منتقل می شوند. مردم مستقیم نمی توانند وارد این اماکن شوند و حتما باید گروه های این طرح، افراد را ارجاع دهند یا از طریق مراکز جامع سلامت و بیمارستانها به مراکز اقامتی تعریف شده مراجعه می کنند. وی گفت: حدود ۹۸ هزار تخت برای اقامت افراد مبتلا، افراد ناقل و نزدیکان و افراد مرتبط با بیماران در کشور در هتل ها و مهمانسراها آماده شده و ۴۰ هزار تخت دیگر نیز با همکاری سازمان اوقاف، بنیاد مستضعفان و مدارس برای اقامت این افراد آماده می شود. کولیوند افزود: این طرح با توجه به زمان بندی که برای آن مشخص شده در سراسر کشور اجرا می شود و اجرای آن آغاز شده است. اجرای این طرح سقف بودجه ای ندارد و دولت همه هزینه آن را هر چندقدر باشد پرداخت می کند و با همکاری بسیج و سایر دستگاهها و همه هزینه های خدمات طرح شهید حاج قاسم سلیمانی برای مردم رایگان است. رئیس قرارگاه پشتیبانی طرح شهید قاسم سلیمانی گفت: خدمات طرح شهید سلیمانی توسط گروه های ۱۵ نفره ارائه می شود. سرپرست هر یک از این گروه ها یک پزشک متخصص است و چهار نفر متخصص بهداشت محیط و مدیریت بیماری ها نیز در کنار این پزشک است و ۱۰ نفر پرستار و نیروهای مراقبتی نیز در این طرح خدمات بیماریابی و مراقبت، آموزش و ارجاع بیماران و ناقلان را انجام می دهند. وی افزود: همه نیروهای طرح شهید سلیمانی کارت شناسایی معتبر دارند. فرمت این کارت ها مشخص است و افراد عضو تیم های طرح شهید سلیمانی اغلب از افراد محلات هستند که مردم آنان را می شناسند و امکان سوءاستفاده وجود ندارد. در ارائه خدمات طرح شهید سلیمانی خدمات مومنهانه نیز توسط بسیج به مردم و افراد نیازمند ارائه می شود. کولیوند گفت: اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در سراسر کشور به همت وزارت بهداشت و بسیج و با همکاری سایر دستگاهها شروع شده و هدف از اجرای آن بیماریابی، جداسازی بیماران و ناقلان کرونا و آموزش مردم و مبتلایان است و امیدواریم به برکت نام شهید حاج قاسم سلیمانی اجرای این طرح به کاهش مبتلایان به ویروس کرونا، کاهش بیماری و کاهش تلفات ناشی از ابتلا به ویروس کرونا منجر شود.